[image: image1.jpg]BAUTKOPTOCTAH PECITYBJIMKAHBIL COBET MVYHMIMIIAJIBHOI'O PAMOHA

BOJIOBON PAMIOHBI MYHMIIMIIAIIL BEJIEBEEBCKHMI PAMOH
PANOH COBETBI PECIIVEJIMKH BALUKOPTOCTAH
452000, BaraGoi, Knigma ypam, 116 452000, r. BeaeGedi, ya. Kpacuas, 116

Tea. 4-10-43. cpaxc. 3-20-77 Tea. 4-10-43. dpaxc. 3-20-77

               KАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ
        «27 » июля 2023 й.                         №   490                    «27»  июля 2023 г.

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городских, сельских поселений и муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2023-2025 годы

         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в раздел 2 «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества городских, сельских поселений и муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2023-2025 годы», утвержденный решением Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 25 ноября 2022 года № 360.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета по бюджету, налогам, экономическому развитию, вопросам собственности и инвестиционной политике                     (Д.Р. Хабибрахманов).

Председатель Совета                                                                                С.А. Лущиц
Утверждены
Решением Совета муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан

от «27» июля  2023 года  № 490
Изменения,
 вносимые в раздел 2 «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества городских, сельских поселений и муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2023-2025 годы»
Раздел 2
Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городских, сельских поселений и муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2023-2025 годы» дополнить строкой:
	Характеристика объекта недвижимости
	Адрес объекта
	Площадь (кв.м), протяженность (м)

	Нежилое подвальное помещение, с кадастровым номером 02:63:011513:2682
	Республика Башкортостан,                    р-н. Белебеевский, г.Белебей,              ул. им. М.Г. Амирова, д. 11
	9,0

	Нежилое подвальное помещение, с кадастровым номером 02:63:011513:2687

	15,4

	Нежилое пристроенное помещение,  с кадастровым номером 02:63:011401:794
	Республика Башкортостан,                    р-н. Белебеевский, г.Белебей,              ул. Революционеров, д.1
	311,9

	Нежилое здание, кадастровый номер:

№ 02:63:010918:325
	Республика Башкортостан, г.Белебей, ул. Советская, д.54
	495,6

	Земельный участок с кадастровым номером 02:63:010918:177
	Республика Башкортостан, г.Белебей, ул. Советская, д.54
	784,0

	Нежилое здание (штаб №19 Литера Б), кадастровый номер: № 02:63:011902:870
	Республика Башкортостан, г.Белебей, ул. Советская, д.139, в/г 43
	351,0

	Земельный участок с кадастровым номером 02:63:011902:1063
	Республика Башкортостан, г.Белебей, ул. Советская, д.139
	1532,0

Начальник отдела по управлению
              муниципальной собственностью                                                         Л.Т. Зайнуллина